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dla uczniów klas ósmych
26.02.2026

 

Fundacja EFC we współpracy z Fundacją Rodziny Staraków prowadzi 16. edycję Programu
Stypendialnego  Horyzonty,  skierowanego  do  uczniów  i  uczennic  kończących  szkołę
podstawową. Program ma na celu wyrównywanie szans edukacyjnych młodzieży z mniejszych
miejscowości oraz wspieranie ich w dalszej nauce w renomowanych szkołach średnich.

Stypendium obejmuje szeroki zakres wsparcia, w tym:

zakwaterowanie w bursach współpracujących z Fundacją,
koszty komunikacji miejskiej w mieście, w którym uczyć się będzie stypendysta,
zajęcia rozwijające – językowe, edukacyjne, artystyczne lub specjalistyczne,
wyjazdy integracyjne i edukacyjne organizowane w trakcie roku szkolnego,
tutoring rozwojowy, pracę z psychologiem i wsparcie koordynatorów regionalnych.

Program działa od 2010 r. i cechuje się wysoką skutecznością dzięki spójnemu modelowi
wsparcia i doświadczonemu zespołowi.

O stypendium mogą ubiegać się uczniowie i uczennice, którzy:

kończą szkołę podstawową w roku szkolnym 2025/2026,
mieszkają w miejscowościach do 100 tys. mieszkańców,
spełniają kryterium dochodowe – dochód do 3100 zł netto na osobę w rodzinie,
osiągają  wyniki  w  nauce  pozwalające  na  aplikowanie  do  szkół  średnich
współpracujących z Fundacją EFC.

Stypendyści mają możliwość podjęcia nauki w 16 liceach i technikach znajdujących się w
ośmiu miastach w Polsce.

Program Horyzonty tworzy przestrzeń do nauki w dobrych szkołach średnich, rozwijania pasji
i talentów, zdobywania doświadczeń związanych z życiem w większym mieście, budowania
relacji  i  przyjaźni  z  rówieśnikami  z  całej  Polski,  rozwijania  kompetencji  społecznych  i
osobistych.

Szczegóły dotyczące rekrutacji znajdują się na stronie: www.stypendiumhoryzonty.pl

W  sprawach  pytań  i  wątpliwości  można  kontaktować  się  z  koordynatorką  regionalną
Programu Panią Antoniną Federowicz

email: afederowicz@efc.edu.pl,

http://www.stypendiumhoryzonty.pl
mailto:afederowicz@efc.edu.pl


tel. 881 775 252
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